
Uchwała Nr 493/XX/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012r 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów własnych Gminy na rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o.  w celu umorzenia 

z kapitału zakładowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 305/XIII/2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.10.2011 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie 

Sp. z o. o. w celu umorzenia z kapitału zakładowego 69 588 (sześćdziesięciu dziewięciu 

tysięcy pięćset osiemdziesięciu ośmiu) udziałów Gminy Piaseczno o wartości nominalnej 

500zł (pięćset złoty) każdy o łącznej wartości 34 794 000 zł (trzydzieści cztery miliony 

siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

 

§ 2 

Zapłata wynagrodzenia w kwocie 34 794 000 zł (trzydzieści cztery miliony siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) za zbycie udziałów, o których mowa w § 1 zostanie 

przekazana przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. na 

rachunek bankowy Gminy Piaseczno.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Gmina Piaseczno zbywa na rzecz spółki Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Piasecznie 69 588 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy o łącznej wartości                

34 794 000 zł. Zapłata wynagrodzenia za zbyte udziały zostanie przekazana na rachunek 

bankowy Gminy Piaseczno. 


